
 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76 del 16/7/2020 

avviata p/c del COMUNE DI 

 PORTO SANT’ELPIDIO 

OGGETTO: 

LAVORI di SISTEMAZIONE STRADE, PERTINENZE E FOGNATURE 
QUARTIERE MARINA PICENA – 3° STRALCIO (VIA SICILIA, VIA 
CAVOUR). 
CUP: B77H20000600004 - CIG: 8947267E4A 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di Aggiudicazione definitiva ed 
efficace 

n. 311 R.S. AA.GG - Contratti SUA – Risorse 
Umane (Reg. Gen. 918)  

del 16/12/2021 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 207.641,66 

Importo Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta 

 
€    2.828,62 

 

Inoltro lettera d'invito Prot. n. 15899 del 20/10/2021 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 20/10/2021 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 
Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 

20/10/2021 

Scadenza presentazione offerte  04/11/2021 - ore 13:00 

Data apertura offerte  05/11/2021 - ore 9:30 

Codice Univoco Progetto (CUP) B77H20000600004 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 8947267E4A 

Procedura di scelta del contraente 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 1, 
comma 2, lett. b) del D.L. 76 del 16/7/2020, 
convertito nella L. 120 del 11/9/2020 (c.d. 

Decreto Semplificazioni), ss.mm. con D.L. 77 
del 31/05/2021 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 11/11/2021  



Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9-bis, del 
D. Lgs. 50/2016 e art.1 comma 3 del D.L 
Semplificazioni 

 
Numero O.E. 
invitati alla 
procedura di 
gara 10 
 
 

 

Ragione sociale C.F. e P.I. 

Antonio Picone PCNNTN51B04G333H 
02354120616 

CPL Concordia Soc. Coop. 00154950364 
DUEZETA COSTRUZIONI S.R.L. 01588260446 
Ghergostrade s.n.c. 01190720423 
Ingg. Armido e Pierluigi Frezza S.p.A. - Impresa di 
costruzioni generali 01476970668 
LUCIANI COSTRUZIONI S.R.L. 00131570699 
PARI COSTRUZIONI S.R.L. 00769870767 
SMACOS S.R.L. 05761720720 
SPINA MICHELE SRL UNIPERSONALE 01729240703 
T.&S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI SOC. COOP. 
CONS. 02128320427 

 

Numero offerte ricevute nei termini 1 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 14,110 % 

Offerta di maggior ribasso 14,110 % 

Soglia di anomalia // 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  
SPINA MICHELE SRL UNIPERSONALE  
sede legale: C.DA VAZZIERI, 39/A – Campobasso (CB) 86100 
c.f. e p.i.: 01729240703 
 
Percentuale di ribasso: 14,110% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €. 178.742,54 
Importo netto dei lavori: € 175.913,92  .  
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 2.828,62 
Richiesta di subappalto: SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria: NO 
Verifica Anomalia: NO 
Denominazione ditta che 
segue nella graduatoria  

// 

Tempo di realizzazione 
previsto 

 
180 (centoottanta) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna  
Importo complessivo 
finanziamento  

€. 250.000,00 



RUP Comune di Porto 
Sant’Elpidio 

 Ing. Fabio Alessandrini 

Responsabile del 
Procedimento di Selezione 
SUA 

Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 04/01/2022 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

Partecipante Ribasso % Anomala 
Soglia Anomalia  

//  % 
SPINA MICHELE SRL UNIPERSONALE 14,110% NO  

            
 


